



Consulta Emissão de Comprovantes

10/10/2024

14:21

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
26/09/2024 AUTOATENDIMENTO 00:53
SEGUNDA VIA
COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: FUNDACAO ARTHUR BERNARDES
AGENCIA: 9133-2 CONTA: 767-6

=====

FINALIDADE:

REMETENTE: FUNDACAO ARTHUR BERNARDES
BANCO: 756 COOPERATIVO DO BRASIL- BANCOOB
AGENCIA: 3271
CONTA: 21440-0

FAVORECIDO: VALDIR MOURA
CPF/CNPJ: 572.273.651-15
VALOR: 2.649,79
DEBITO EM: 26/09/2024

=====

DOCUMENTO: 890000441886535
AUTENTICACAO SISBB: F.1C2.E45.6FA.564.589

Transação efetuada com sucesso



Consulta Emissão de Comprovantes

10/10/2024

14:21

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
26/09/2024 AUTOATENDIMENTO 00:53
SEGUNDA VIA
COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: FUNDACAO ARTHUR BERNARDES

AGENCIA: 9133-2

CONTA: 767-6

=====

FINALIDADE:

REMETENTE: FUNDACAO ARTHUR BERNARDES

BANCO: 756 COOPERATIVO DO BRASIL- BANCOOB

AGENCIA: 3271

CONTA: 21440-0

FAVORECIDO: VALDIR MOURA

CPF/CNPJ: 572.273.651-15

VALOR: 2.649,79

DEBITO EM: 26/09/2024

=====

DOCUMENTO: 890000441886535

AUTENTICACAO SISBB: F.1C2.E45.6FA.564.589

Transação efetuada com sucesso

PEDIDO DE REEMBOLSO

Nº 559582

Valor: R\$2.649,79

Projeto: 6252 - IFRO 23243.000282/2022-10 - Georreferenciamento

Departamento (RM): 14517

Vigência: 29/12/2025

Processo: 23243.000282/2022-10

Favorecido: Valdir Moura

CPF: 572.273.651-15

Endereço: Rodovia BR-435, Km63, Zona Rural,

Cidade: Colorado do Oeste/RO **CEP:** 76993-000

Telefone: (69) 99920-8560

Banco: Sicoob

Agência: 3271 - / **Conta Corrente:** 21440 - 0

Finalidade: Pagamento de abastecimento do veículo SDJ9E38 novo veículo da frota que substituiu o veículo SCD4G06, o condutor entrou em contato com o Call Center da operado de gestão de frota e tentou realizar o abastecimento pelo Cal Center, não obtendo sucesso, com a justificativa de não existir o Cartão do Veículo. desta forma o condutor bolsista procedeu com o pagamento e desta forma solicitamos o reembolso.

Notas fiscais quitadas: sim

* Atesto nesta data 17/09/2024 que o material/serviço constante desta nota foi recebido/prestado.

Número/NF	Razão social	Valor
001460092	AUTO POSTO IRMÃO LEITE LTDA	R\$385,20
000199043	AUTO POSTO MINUANO LTDA	R\$403,03
000128033	VIEIRA & RANITE LTDA	R\$248,92
000128096	VIEIRA & RANITE LTDA	R\$398,27
000581164	MIRIAN CANDEIAS AUTO POSTO LTDA	R\$428,02
001463622	AUTO POSTO IRMÃOS LEITE	R\$399,44
000148555	WJJ COMERCIO DE DERIVADOS DE PETROLEO LTDA - - POSTO CIDADE	R\$386,91

Meta	Etapa
NOVA - M3 - Georreferenciamento, Demarcação e Certificação de perímetros de lotes rurais, cadastro ambiental individualizado (CAR) e supervisão ocupacional em Projetos de Assentamentos, localizados no Estado de Rondônia.	Etapa Única

ENTRADA: 17/09/2024 08:01

PAGAMENTO: 26/09/2024

Viçosa, 17 de Setembro de 2024 08:01

Uberlando Tiburtino Leite
Coordenador

Assinado/autorizado via internet com senha individual

Flavia Gardenia de Oliveira Marques

Núcleo de Gestão de Recursos

Ratifico, via sistema, de acordo com o Artigo 26, Inciso II do
Decreto 8.241/2014.

RECEBEMOS DE AUTO POSTO IRMAOS LEITE LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO. EMISSÃO: 08/09/2024 VALOR TOTAL: R\$ 385,20 DESTINATÁRIO: FUNDACAO ARTHUR BERNARDES - AVENIDA PETER HENRY ROLFS, S/N CAMPUS UNIVERSITARIO VICOSA-MG

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

Nº. 001.460.092

Série 065

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

AUTO POSTO IRMAOS LEITE LTDA

AVENIDA JK - BR 364 KM 426, N 3525

SETOR INDUSTRIAL - 78940-000

JARU - RO Fone/Fax: 6935211907

DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA

1 - SAÍDA

Nº. 001.460.092

Série 065

Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

1124 0903 7541 0700 0113 5506 5001 4600 9219 9279 8506

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda de combustível ou lubrificant

PROCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

211240010314951 - 08/09/2024 11:15:46

INSCRIÇÃO ESTADUAL

00000000822183

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

2427

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ / CPF

03.754.107/0001-13

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

FUNDACAO ARTHUR BERNARDES

CNPJ / CPF

20.320.503/0001-51

DATA DA EMISSÃO

08/09/2024

ENDEREÇO

BAIRRO / DISTRITO

CEP

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

AVENIDA PETER HENRY ROLFS, S/N

CAMPUS UNIVERSITARIO

36570-900

08/09/2024

MUNICÍPIO

UF

FONE / FAX

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA/ENTRADA

VICOSA

MG

3138997300

7132989691382

11:15:44

PAGAMENTO

Forma

Cartão de Débito

Valor

R\$ 385,20

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	V. FCP UF DEST.	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	385,20
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DA COFINS	V. TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	108,24	0,00	385,20

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

9-Sem Transporte

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	VALOR DESC	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
478	OLEO DIESEL B S10 ICMS monofasico cobrado anteriormente: BC 59,1710 (L) - Aliq.: R\$ 0,9456 - Vlr.ICMS Mono.: R\$ 55,95	27101921	0/61	5667	LT	59,1710	6,5100	385,20	0,00	0,00	0,00		0,00	
<div><div>Atesto, para os devidos fins, que os serviços/bens adquiridos nesta Nota Fiscal foram devidamente</div><div>Data 18/09/2024</div><div>executados, entregues, conforme solicitado por mim para aquisição pela gestora.</div></div> <div><div>FUNARBE</div><div></div><div>000233402</div></div> <div><div>Pedido: 559582</div><div>C. Custo: (14517) IFRO 23243.000282/2022-10 - Georreferenciamento</div><div>Coordenador: Uberlando Tiburtino Leite</div><div>Processo financiadora: 23243.000282/2022- 10</div></div>														

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: TRIB. APROX.: R\$: 34,67 (FED), R\$ 73,57 (EST), R\$ 0,00 (MUN) - Fonte: IBPT/empre - 244637

Placa: SDJ9E38

KM: 5510 Media: 0,00 Veiculo:

ICMS monofasico sobre combustiveis cobrado anteriormente conforme Convenio ICMS 199/2022 e/ou 15/2023: BC 59,17 Vlr.ICMS Mono.: R\$ 55,95

RESERVADO AO FISCO

RECEBEMOS DE AUTO POSTO MINUANO LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO. EMISSÃO: 09/09/2024 DE		NF-e
ST/REME: FUNDAÇÃO ARTHUR BERNARDES VALOR TOTAL: 403,03		Nº 000.199.043
DATA DO RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	SÉRIE 1

 AUTO POSTO MINUANO LTDA AV CANDEIAS, 1835 - ÁREAS ESPECIAIS CEP 76.870-241 - ARIQUEMES - RO Fone (069) 3535-2813	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 000.199.043 SÉRIE 1 Página 1 de 1	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 1124 0913 7276 2600 0146 5500 1000 1990 4310 2504 9026 Consulta da autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.
---	---	---

NATUREZA DA OPERAÇÃO: VENDA DE PRODUTOS			
INSCRIÇÃO ESTADUAL 00000003347818	INSC. EST. DO SUBST. TRIB. 13.727.626/0001-46	CNPJ 211240010400110	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 09/09/2024 16:39:40

DESTINATÁRIO / REMETENTE		CNPJ/CPF	DATA DE EMISSÃO
NOMENCLATURA SOCIAL FUNDAÇÃO ARTHUR BERNARDES		20.320.503/0001-51	09/09/2024
ENDEREÇO AVENIDA PETER HENRY ROLFS, SN - EDIF SEDE		Bairro/DISTRITO CAMPUS UNIVERSITARIO	CEP 36570900
MUNICÍPIO VICOSA	FONE/FAX 3138997300	UF MG	INSCRIÇÃO ESTADUAL 7132989691382

CÁLCULO DO IMPOSTO		BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS		BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBST.		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
		0,00		0,00		0,00		0,00		403,03	
VALOR DO FRETE		VALOR DO SEGURO		DESCONTO		OUT. DESP. ACESSÓRIAS		VALOR DO IPI		VALOR TOTAL DA NOTA	
0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		403,03	

TRANSPORTADOS / VOLUMES TRANSPORTADOS							
RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA		CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
		9 - SEM FRETE					
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO		

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS													
COD. PROD.	COD. AMP.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	V. TRIBUTOS	COD. NCM	CST	CFOP	UNID	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	BC ICMS	V. ICMS	ALUG. ICMS
5	820101034	DIESEL B S-10	113,25	27101921	061	5667	L	62,101	6,49	403,03	0,00	0,00	0,00

Atesto, para os devidos fins, que os serviços/bens adquiridos nesta Nota Fiscal foram devidamente

Data 18/09/2024

executados, entregues, conforme solicitado por mim para aquisição pela gestora.

FUNARBE



Pedido: 559582
C. Custo: (14517) IFRO 23243.000282/2022-10 - Georreferenciamento
Coordenador: Uberlando Tiburtino Leite
Processo financiadora: 23243.000282/2022-10

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
PLACA: SDJ8E38 KM: 6018
nBico: 11 nBomba: 10 nTanque: 1 vEndo: 6087212.269 vEndFin: 6087274.370
ICMS monofásico sobre combustíveis cobrado anteriormente conforme Convênio ICMS 199/2022.
Tributos aproximados: R\$ 36,27 (9,00%) Federal, R\$ 76,98 (19,10%) Estadual, R\$ 0,00 (0,00%) Municipal
- Fonte: IBPT - RO 244637

RESERVADO AO FISCO

PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO
ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF e
N 000581164
SÉRIE 1

MIRIAN

Identificação do emitente
**MIRIAN CANDEIAS AUTO POST
O LTDA**

RODOVIA BR. 364
Complemento: KM 691 LOTE 22 A
ZONA RURAL Cep:76860-000
CANDEIAS DO JAMAREIRO
Fone: 556937330220

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA
0-ENTRADA 1
1-SAÍDA

N. 000581164
SÉRIE 1
FOLHA 01/01



CHAVE DE ACESSO DA NF-E
1124 0920 9816 4000 0137 5500 1000 5811 6413 1007 6833

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da SEFAZ Autorizada

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA DE COMBUSTIVEL

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
211240010738046 12/09/2024 17:24:56-04:00

INSCRIÇÃO ESTADUAL
00000004164539

INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIL.

CNPJ
20 981 640/0001-37

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL
FUNDAÇÃO ARTHUR BERNARDES

CNPJ/CPF
20 320 503/0001-51

DATA DE EMISSÃO
12/09/2024

ENDEREÇO
EDIFÍCIO SEDE, SN

Bairro/DISTRITO
CAMPUS UNIVERSITÁRIO

CEP
36570-900

DATA ENTRADA/SAÍDA
12/09/2024

MUNICÍPIO
VICOSA
FATURA

FONE/FAX
031 38997300

UF
MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL
7132989691382

HORA ENTRADA/SAÍDA
17:24:00

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CALCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 428,02
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 428,02

TRANSPORTADOR VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 9-SEM FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇO

COD. PROD	DESCRIÇÃO DO PROD./SERV	NCM/SH	CST	CFOP	UN	QUANT.	V.UNITARIO	V.TOTAL	BC.ICMS	V.ICMS	V.IPI	A.ICMS	A.IPI
000007	OLEO DIESEL B S10 ICMS monofásico sobre combustíveis cobrado an- teriormente conforme Convênio ICMS 199/2022,	27101921	061	5667	L	66,670	6,4200	428,02	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%

Atesto, para os devidos fins, que
os serviços/bens adquiridos nesta
Nota Fiscal foram devidamente

Data 18/09/2024

executados, entregues, conforme
solicitado por mim para aquisição
pela gestora.

FUNARBE



Pedido: 559582
C. Custo: (14517) IFRO 23243.000282/2022-10 - Georreferenciamento
Coordenador: Uberlândia Tiburtino Leite
Processo financiadora: 23243.000282/2022-10

CALCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
---------------------	--------------------------	--------------------------	----------------

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

MD-5 94DBB831B0F3C67A412EAC4010EC561F ICMS REC. P/S T. NOS TERMOS DO RICMS/RO | ICMS
MONOFÁSICO 000007-OLEO DIESEL B S10 -> 66,670 x 1,0635 = 70,904 A Tributação
Federal, pode variar conforme atualização da tabela do IBPT.
Protocolo 211240010738046
ICMS monofásico sobre combustíveis cobrado anteriormente conforme Convênio ICMS
199/2022, - Número do Orçamento AAQEFX - KM 7397 - Placa SDJ-9E38 - BO 04 BL 69
El 4100191 EF 4100257 - Cliente 089975/01 - Cond. Pgt: 001 - A VISTA Informa-se para
fins de eventual aproveitamento de créditos de PIS e Cofins que a emitente apurou
aqueles tributos de acordo com o estabelecido na Item 13 do PARECER SIE N. 7698/2021/ME
da PGFN. Valor Aproximado do(s) Tributo(s): R\$ 38,52 (9,00%) Federal e R\$ 81,75
(19,10%) Estadual Fonte: IBPT

RESERVADO AO FISCO



DA os produtos e/ou serviços constantes da Nota Fiscal Eletrônica indicada ao lado
THUR BERNARDES Valor Total 399,44

NF-e
Nº 001.463.622
Série 065

DATA DO RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

AUTO POSTO IRMAOS LEITE LTDA

AVENIDA JK - BR 364 KM 426, N 3525 - SETOR INDUSTRIAL -
JARU - RO - CEP: 78940-000
Fone: (69)3521-1907
xpert v3.5 - xpert com br

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA
Nº 001.463.622
SÉRIE 065
FOLHA 1/1



CHAVE DE ACESSO

1124 0903 7541 0700 0113 5506 5001 4636 2211 4704 8991

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

211240010853568

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda de combustível ou lubrificant

INSCRIÇÃO ESTADUAL

00000000822183

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTÁRIO

CNPJ

03.754.107/0001-13

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

FUNDACAO ARTHUR BERNARDES

CNPJ / CPF

20.320.503/0001-51

DATA DA EMISSÃO

14/09/2024

ENDEREÇO

AVENIDA PETER HENRY ROLFS, S/N

BAIRRO / DISTRITO

CAMPUS UNIVERSITARIO

CEP

36570-900

DATA DA SAÍDA

14/09/2024

MUNICÍPIO

VICOSA

UF

MG

TELEFONE / FAX

(31)3899-7300

INSCRIÇÃO ESTADUAL

7132989691382

HORA DA SAÍDA

05:54:03

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. APROX. TRIBUTOS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	112,24 (28,10 %)	399,44
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	399,44

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

9 - SEM FRETE

CODIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CODIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QTDE	VALOR UNITARIO	% DESCONTO	VALOR LIQUIDO	BASE DE CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. % ICMS	ALIQ. % IPI
478	OLEO DIESEL B S10 ICMS monofásico cobrado anteriormente: BC 61,3580 (L) - Aliq R\$ 0,9456 - Vlr ICMS Mono. R\$ 58,02	27101921	061	5667	LT	61,3580	6,51	0,00	399,44	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Atesto, para os devidos fins, que
os serviços/bens adquiridos nesta
Nota Fiscal foram devidamente

Data 18/09/2024

executados, entregues, conforme
solicitado por mim para aquisição
pela gestora.

FUNARBE



Pedido: 559582
C. Custo: (14517) IFRO 23243.000282/2022-10 - Georreferenciamento
Coordenador: Uberlando Tiburtino Leite
Processo financiadora: 23243.000282/2022-10

000233402

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

IRIB APROX R\$ 35,95 (FED), R\$ 76,29 (EST), R\$ 0,00 (MUN) - Fonte: IBPT/empres - 244637

Placa: SDJ9E38

KM: 7889 Média: 0,00 Veículo

ICMS monofásico sobre combustíveis cobrado anteriormente conforme Convenio ICMS 199/2022 e/ou 15/2023: BC 61,36 Vlr ICMS Mono. R\$ 58,02

RESERVADO AO FISCO

DATA E HORA DA IMPRESSÃO: 14/09/2024 05:54:03

RECEBEMOS DE WJJ COMERCIO DE DERIVADOS DE PETROLEO LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO.		NF-e
DATA DO RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	Nº 000.148.555
		SÉRIE 1

 WJJ COMERCIO DE DERIVADOS DE PETROLEO LTDA AVENIDA MARECHAL RANDON, 882 - ALVORADA CEP 76.920-000 - OURO PRETO DO OESTE - RO Fone (069) 3461-3501	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 000.148.555 SÉRIE 1 Página 1 de 1	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 1124 0905 8864 6000 0182 5500 1000 1485 5510 1136 9567 Consulta da autenticidade no portal nacional da NF-e. www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.
--	---	---

NATUREZA DA OPERAÇÃO: VENDA COM NFC-E			
INSCRIÇÃO ESTADUAL: 00000000104353	INSC. EST. DO SUBST. TRIB.	CNPJ: 05.886.460/0001-82	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO: 211240010906617 15/09/2024 14:58:11

DESTINATÁRIO / REMETENTE		CNPJ/CPF:	DATA DE EMISSÃO:
NOMENCLATURA SOCIAL: FUNDAÇÃO ARTHUR BERNARDES		20.320.503/0001-51	15/09/2024
ENDEREÇO: EDIFÍCIO SEDE, SN	BARRIO/DISTRITO: FUNDAÇÃO ARTHUR BERN	CPF: 36570900	DATA DE SAÍDA / ENTRADA: 15/09/2024
MUNICÍPIO: VICOSA	UF: MG	INSCRIÇÃO ESTADUAL: 7132989691382	HORA DE SAÍDA:


CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS: 0,00	VALOR DO ICMS: 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBST. 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO: 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS: 412,17	
VALOR DO FRETE: 0,00	VALOR DO BRIGUEIRO: 0,00	DESCONTO: 25,26	OUT. DESP. ACESSÓRIAS: 0,00	VALOR DO IPI: 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA: 386,91

TRANSPORTADOS / VOLUMES TRANSPORTADOS		FRETE POR CONTA: 9 - SEM FRETE	CÓDIGO ANTI:	PLACA DO VEÍCULO:	UF:	CNPJ/CPF:
RAZÃO SOCIAL:		MUNICÍPIO:	UF:	INSCRIÇÃO ESTADUAL:		
QUANTIDADE:	SUPORTE:	MARCA:	NUMERAÇÃO:	PESO BRUTO:	PESO LÍQUIDO:	

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS												
COD. PROD.	COD. ANP	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	V. TRIBUTOS	COD. NOM	CST	CFOP	UNID	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	ICMS	ALIQ. ICMS
4	820101034	DIESEL S-10	65,52	27101921	061	5929	L	61,61	6,69	412,17	0,00	0,00

Atesto, para os devidos fins, que os serviços/bens adquiridos nesta Nota Fiscal foram devidamente executados, entregues, conforme solicitado por mim para aquisição pela gestora.

Data 18/09/2024

FUNARBE

000233402
Pedido: 559582
C. Custo: (14517) IFRO 23243.000282/2022-10 - Georreferenciamento
Coordenador: Uberlando Tiburtino Leite
Processo financiadora: 23243.000282/2022-10

DADOS ADICIONAIS	RESERVADO AO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES PLACA: SDJHE38 KM: 8420 REFERENTE NFC-e SÉRIE: 002, EMISSÃO EM 15/09/2024, NÚMERO: 2088156. ICMS monofásico sobre combustíveis cobrado anteriormente conforme Convênio ICMS 199/2022. Tributos aproximados: R\$ 0,00 (0,00%) Federal, R\$ 65,52 (15,90%) Estadual, R\$ 0,00 (0,00%) Municipal - Fonte: IBPT - RO 244637	